
Szpital dia Nerwowo i Psychicznie Chorych Pod miot Leczniczy Samorzdu
im. Stanislawa Kryzana w Starogardzie Gdar'iskim Województwa Pomorskiego

D2261 -O1/23 Starogard Gdañski 06.02.2023 r.

Informacja z otwarcia ofert

Szpital dia Nerwowo i Psychicznie Chorych im. Stanislawa Kryzana w Starogardzie
Gdañskim ( 83 - 200), ul. Skarszewska 7, stosownie do art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 wrzenia
2019 r. Prawo zamówieñ publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), przedstawia informacje
podawane podczas otwarcia ofert w postepowaniu dotyczcym udzielenia zamówienia publicznego
na dostawç artykulów mleczarskich, prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji:

Do dnia 06.02.2023 r do godz. 10:00 ofertç zToy1i niej wymienieni Wykonawcy:

OFERTA NR 1

Hurtownia ArtykulOw Spoywczych ,,AGAWA" Przemyslaw Sosnowski, ul. Chmieleiiska 61,
83-3 00 Kartuzy
- cena brutto oferty: 1.015.662,00 zL,

OFERTA NR 2
SPOLDZIELNIA MLECZARSKA MLEKOVITA, ul. Ludowa 122, 18-200 Wysokie Mazowieckie
-cenabrutto oferty: 921.154,00 zL,

OFERTA NR 3
MLH Marita Laga, ul. Gdañska 65, 84-120 Wiadyslawowo
- cena brutto oferty: 1.000.790,00 zi.,

OFERTA NR 4
Okrçgowa Spóldzielnia Mleczarska, ul. Warszawska 41, 82 - 100 Nowy DwOr Gdañski
- cena brutto oferty: 907.793,00 zi.

Szpital dia Nerwowo i Psychicznie Chorych im. St. Kryzana w Starogardzie Gdañskim I ul. Skarszewska 7 I 83-200 Starogard Gdañski
teL. 58562 06 00 I fax: 58 5623650 I NIP: 592 18 67506 I REGON: 000293611 I szpitat@kocborowo.pt I www.kocborowo.pL


